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Fechter (anwesend, alphabetisch - 9)

Name Vorname

BINDEL Fabienne
DITTMANN Benedetta
FRANKE Miriam
HORNIG Rabea
KIESCHNICK Jessica
KOBER Luise
ROSCHKE Johanna
SCHUBERT Marie
STOSS Elisabeth

Verein

PSV WEIMAR

PSV WEIMAR

FSC NORDHAUSEN
USC MAGDEBURG

TSG HALLE NEUSTADT
FSC JENA

ESV LOK ERFURT

FSC JENA

FSC JENA

Jahrgang

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 9 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 9 Fechter

2 Runde/n (1 Runde/n von 5, 1 Runde/n von 4)
verschieben nach : Verein

8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

tableau direct
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00

STOSS Elisabeth
SCHUBERT Marie
BINDEL Fabienne
ROSCHKE Johanna
FRANKE Miriam

Runde Nr2 0:00

DITTMANN Benedetta
HORNIG Rabea
KOBER Luise
KIESCHNICK Jessica

Nordhéuser Rolandpokalturnier 2010

FSC JENA
FSC JENA

PSV WEIMAR
ESV LOK ERFURT
FSC NORDHAUSEN

PSV WEIMAR \Y%
USC MAGDEBURG

FSC JENA

TSG HALLE NEUSTADT
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S/G Index
4/4 17
0/4 -17
1/4 -6
2/4 0
3/4 6
S/G Index
2/3 4
0/3 -10
3/3 8
1/3 -2

GT Platz
20 1
3 5
10 4
12 3
16 2
GT Platz
12 2
2 4
15 1
8 3
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O 00 13 N D A W N —

Name Vorname

STOSS Elisabeth
KOBER Luise
FRANKE Miriam
DITTMANN Benedetta
ROSCHKE Johanna
KIESCHNICK Jessica
BINDEL Fabienne
HORNIG Rabea
SCHUBERT Marie

Verein

FSC JENA

FSC JENA

FSC NORDHAUSEN
PSV WEIMAR

ESV LOK ERFURT

TSG HALLE NEUSTADT
PSV WEIMAR

USC MAGDEBURG

FSC JENA

S/G

1.000
1.000
0.750
0.667
0.500
0.333
0.250
0.000
0.000
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Index

17
8

GT

20
15
16
12
12

10

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
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Finalrunde
1  STOSS Elisabeth FSC JENA
STOSS Elisabeth
8 HORNIG Rabea USC MAGDEBURG 10/0
STOSS Elisabeth
5 ROSCHKE Johanna ESV LOK ERFURT 10/3
ROSCHKE Johanna
4  DITTMANN Benedetta PSV WEIMAR 10/9
STOSS Elisabeth
3  FRANKE Miriam FSC NORDHAUSEN 10/0
KIESCHNICK Jessica
6  KIESCHNICK Jessica TSG HALLE NEUSTADT 10/2
BINDEL Fabienne
7  BINDEL Fabienne PSV WEIMAR 10/6
BINDEL Fabienne
2 KOBER Luise FSC JENA 10/7
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Gesamtplatzierung (nach Platz)
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Platz Name Vorname Verein Geb
1 STOSS Elisabeth FSC JENA 1997
2 BINDEL Fabienne PSV WEIMAR 1997
3 KIESCHNICK Jessica TSG HALLE NEUSTADT 1997
3 ROSCHKE Johanna ESV LOK ERFURT 1997
5 KOBER Luise FSC JENA 1997
6 FRANKE Miriam FSC NORDHAUSEN 1997
7 DITTMANN Benedetta PSV WEIMAR 1997
8 HORNIG Rabea USC MAGDEBURG 1997
9 SCHUBERT Marie FSC JENA 1997
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